
                                                                                                                                                              
 

       
 

PODER EXECUTIVO 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO                                               
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS 

FACULDADE DE INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 

PORTARIA Nº 41/2017 – FIC 

 

O DIRETOR DA FACULDADE DE INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO, no uso de suas 

atribuições estatutárias e,  

 

CONSIDERANDO os termos do Memo n⁰ 066/2017 – CCB/FIC, de 14 de julho de 2017.  

 

 

RESOLVE: 

 

 DESIGNAR a Profa. Me. Amanda de Queiroz Bessa como tutora do estágio probatório do 

Prof. Marcelo Kosawa da costa Nogueira de Siqueira. 

 

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Dê-se ciência e cumpra-se.  

 

 

DIREÇÃO DA FACULDADE DE INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO, em Manaus, 18 de julho de 

2017. 

   

                                     

Profª Me. Carla Mara da Silva Silva 

Diretora em exercício da faculdade de Informação e Comunicação 
Coordenadora Acadêmica - FIC 


